

# **VB Trading ApS**

Pilevej 2A, 8370 Hadsten

CVR-nr. 36 49 62 90

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

Niels Vetter Bech  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VB Trading ApS Pilevej 2A 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 36 49 62 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Vetter Bech
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Outdoorpro ApS, Hadsten The Charger ApS, Hadsten
<b>Associerede virksomheder</b>	The Charger ApS, Hadsten Unipark A/S, Randers Snop Art ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.763 kr. mod -799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.587 kr. mod -879.336 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.763</b>	<b>-799</b>
Andre driftsomkostninger	0	-865.002
Andre finansielle indtægter	0	-18
Øvrige finansielle omkostninger	-57.067	-36.837
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.830</b>	<b>-902.656</b>
Skat af årets resultat	5.243	23.320
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.587</b>	<b>-879.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-56.587	-879.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.587</b>	<b>-879.336</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	145.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.368	23.571
Tilgodehavender i alt	<u>82.368</u>	<u>23.571</u>
Likvide beholdninger	<u>314</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.682</u></b>	<b><u>23.571</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>302.682</u></b>	<b><u>223.571</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.030.966	-974.379
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-980.966</b>	<b>-924.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	556.563	711.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt	556.563	711.059
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	0	534
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.065	149.773
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	269
Anden gæld	358.020	76.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	727.085	436.891
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.283.648</b>	<b>1.147.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>302.682</b>	<b>223.571</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-95.043	-45.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	-879.336	-879.336
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-974.379	-924.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.587	-56.587
	<b>50.000</b>	<b>-1.030.966</b>	<b>-980.966</b>

## Noter

---

2020

2019

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
